РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2019				                                                                     № 46
д. Лесниково

О проведении публичных слушаний
по проекту генерального плана
Лесниковского сельского поселения
Советского района Кировской области

В соответствии со статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», законом Кировской области № 44–ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Лесниковское  сельское поселение Советского района Кировской области, на основании  постановления администрации Лесниковского сельского поселения Советского района Кировской области от 04.07.2019 № 37 «О разработке проекта генерального плана Лесниковского сельского поселения Советского района Кировской области», администрация  Лесниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту генерального плана Лесниковского сельского поселения Советского района Кировской области, (далее – Проект Генплана) в соответствии с прилагаемым планом мероприятий по проведению публичных слушаний.
2. Комиссии по землепользованию и застройке территории Лесниковского сельского поселения  организовать и провести на территории Лесниковского сельского поселения публичные слушания по Проекту Генплана.
Срок проведения публичных слушаний не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня опубликования настоящего постановления.
2.1. В целях ознакомления и доведения до населения информации о содержании Проекта Генплана организовать ознакомление с демонстрационными материалами  в здании администрации поселения по адресу: ул. Советская, д. 38, дер. Лесниково, Советский район, Кировская область.
2.2. Организовать собрание для жителей поселения 26.11.2019 в 16-00 в здании администрации поселения по адресу: ул.Советская, д.38, дер.Лесниково,  Советский район, Кировская область.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и обнародовать его в установленном месте по адресу: ул.Советская, д. 38, дер. Лесниково, Советский район, Кировская область (администрация поселения).
4. Разместить данное постановление и Проект Генплана на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района www.советский43.рф в разделе «Поселения. Лесниковское сельское поселение».  Градостроительная деятельность.  Документы территориального планирования. Разработка  генерального плана.
5. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по проекту для включения их в протокол публичных слушаний в здании администрации сельского поселения по адресу: ул. Советская, д. 38, дер. Лесниково, Советский район, Кировская область.
6. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.
7. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

Глава администрации
Лесниковского сельского поселения                                        Н.И. Пестерников

                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                            постановлением
                                                            администрации Лесниковского
                                                            сельского поселения Советского
[bookmark: _GoBack]                                                            района    Кировской области
                                                            от 26.09.2019 № 46

План мероприятий по проведению публичных слушаний
	№
п/п
	Перечень мероприятий
	Дата, время
мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрационными материалами

	с 26.09.2019
по  12.12.2019

	Комиссия по землепользованию и застройке территории Лесниковского сельского поселения

	2
	Собрание жителей поселения:
- регистрация участников собрания
- выступление представителей органа местного самоуправления
- выступление участников собрания
- ведение протокола собрания
	26.11.2019

16.00-16.10

с 16.10

с 16.30

с 16.10
	Комиссия по землепользованию и застройке территории Лесниковского  сельского поселения

	3
	Прием предложений и замечаний

	с 26.09.2019
по  26.11.2019

	Комиссия по землепользованию и застройке территории Лесниковского  сельского поселения

_________